

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBD000887922

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 15.12.2025 / 12.12.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: "ARTPOLIGRAF" S.R.L., SEC.CENTRU Cosmescu A. nr.2 Cont MD65VI000002224826360MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.26 Chisinau, VICBMD2X469		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: DIRECTIA GENERALA ARHITECTURA, URBANISM SI RELATII FUNCiare , SEC.CENTRU Покупатель/получатель Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.83				c.f./ nr.TVA 1011600001136 / ф.к./ код НДС 0209266							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de predare Проектul Sponge City							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Roll up - 100x200 cm - Proiectul Sponge City	buc	1	1420.00	1420,00	0	0,00	1420,00				
Agende Tipar UV - Proiectul Sponge City	buc	50	146.50	7325,00	0	0,00	7325,00				
Eco Torbe - Proiectul Sponge City	buc	50	70.00	3500,00	0	0,00	3500,00				
Pixuri Schneider cu personalizare - Proiectul Sponge City	buc	50	25.70	1285,00	0	0,00	1285,00				
Sticle de baut cu personalizare - Proiectul Sponge City	buc	50	70.00	3500,00	0	0,00	3500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17030,00	X	0,00	17030,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil VERGINIA PERJU
Отпуск
разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 15.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VERGINIA PERJU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 15.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.J.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:

director ANDRIAN GRIGORITCHI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 16.12.2025Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись